СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ГОРЬКОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОУЗЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 114
От «29» мая 2025 года

О внесении изменений в решение Совета Горькореченского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области № 24 от 09.02.2009 года «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Горькореченском муниципальном образовании Новоузенского муниципального района Саратовской области».
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.1998г. № 145-ФЗ в части 2 статьи 172, на основании Устава Горькореченского муниципального образования, Совет Горькореченского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Горькореченского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области от 09.02.2009 года № 24 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Горькореченском муниципальном образовании Новоузенского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
1. Абзац второй подпункта 21 пункта 1.2 Положения изложить в новой редакции:

«Проект бюджета муниципального образования составляется и утверждается сроком на три года (на очередной финансовый год и плановый период)».
2. Подпункт 1 пункта 2.4 Положения изложить в следующей редакции:

«1) обеспечивает составление проекта бюджета муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период;»;
3. В подпункте 4 пункта 3.5 Положения слова «на очередной финансовый год»

заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
4. В подпункте 5 пункта 3.5 Положения слова «на очередной финансовый год»

заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
5. В абзаце втором подпункта 1 пункта 3.6 Положения слова «на очередной

финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
6. В абзаце четвертом подпункта 1 пункта 3.6 Положения слова «на очередной

финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
7. В абзаце втором подпункта 2 пункта 3.6 Положения слова «на очередной

финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;

8. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальной странице администрации Горькореченского муниципального образования Новоузенского муниципального района в сети «Интернет», https:// gorkorechenskoe -r64.gosweb.gosuslugi.ru .

9. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Горькореченского

муниципального образования

А.П. Горецкий